1平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

平成 25 年 ７ 月 ５ 日

第 １２６０９ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１
○青少年に有害な興行の指定 （少子化対策監室）　２
○青少年に有害な図書等の指定 （　　同　　）　２
○県道の区域の変更 （道路整備課）　３
○県道の供用の開始 （　　同　　）　３

　　　　公　　　告
○特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告
 （県民交流課）　３

○予防接種を行う医師に係る公告 （健康推進課）　４
○国土調査の成果認証公告 （経営対策課）　５
○道路の位置の指定公告 （建築住宅課）　５

　　　　監 査 委 員
○定期監査結果公表 　５

　　　　正　　　誤
○平成25.５. 28第12598号中 　６

石川県告示第293号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、
一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　⑴　除雪トラック（路面整正装置付）　７トン級４×４　５台　購入
　　　除雪トラック　７トン級４×４　６台　購入

　⑵　凍結防止剤散布車　３トン級４×４　１台　購入
　⑶　除雪ドーザ  13トン級　５台  購入
　⑷　ロータリ除雪車（シャーピンレス装置付）　2.6メートル　220キロワット級　１台　購入
　　　ロータリ除雪車　2.6メートル　220キロワット級　１台　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成25年４月25日
４　落札者の名称及び所在地

　⑴　１⑴　ＵＤトラックスジャパン株式会社
　　　埼玉県上尾市大字壱丁目１番地

　⑵　１⑵　千代田機電株式会社
　　　金沢市新保本四丁目65番地12
　⑶　１⑶　コマツ石川株式会社
　　　金沢市神宮寺三丁目１番20号
　⑷　１⑷　株式会社ＫＣＭＪ
　　　兵庫県加古川市平岡町土山509番地の１
５　落札金額

　⑴　１⑴　220,610,250円

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

　⑵　１⑵　16,275,000円
　⑶　１⑶　68,124,000円
　⑷　１⑷　62,748,000円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年３月15日

石川県告示第294号
　いしかわ子ども総合条例（平成19年石川県条例第18号）第41条第１項の規定により、次の興行を青少年に有害なも
のとして指定した。

　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　有害興行

興行の種類 興　　　　　行　　　　　名 配 給 会 社 名

映 　 画 恥ずかしい失禁　巨乳と生尻 新 日 本 映 像

〃 巨乳奥様　エッチで御免なさい オ ー ピ ー 映 画

〃 団地妻・愛染恭子　かまきり熟女 新 日 本 映 像

〃 乱れ若妻　いやらしい指 オ ー ピ ー 映 画

〃 女警備員　まさぐり巡回 〃

〃 愛欲霊女　潮吹き淫魔 〃

〃 あえぎ妻　腋毛の淫臭 新 東 宝 映 画

〃 絶頂くらべ　人妻の味 〃

〃
飛びだす　悪魔のいけにえ　レザーフェイス一家の逆襲

 （原題）TEXAS CHAINSAW　３D
日 活

〃
ABC・オブ・デス
 （原題）THE ABC’s of DEATH

キ ン グ レ コ ー ド

〃
Ｖ/Ｈ/Ｓ シンドローム
 （原題）V/H/S

ク ロ ッ ク ワ ー ク ス

２　指定の理由

　 　内容の全部又は一部が、著しく青少年の性的感情を刺激し、又は著しく青少年の粗暴性若しくは残虐性を誘発し、
若しくは助長し、その健全な育成を阻害するおそれのあるものである。

３　指定年月日

　　平成25年７月５日

石川県告示第295号
　 いしかわ子ども総合条例（平成19年石川県条例第18号）第42条第１項の規定により、次の図書等を青少年に有害
なものとして指定した。

　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　有害図書等

図書等の種類
図　　　　書　　　　等　　　　名

（ ナ　　ン　　バ　　ー ）
発　行　所　名

月 刊 誌
シティヘブン北陸版　2013年７月号
 （０４３３３－０７）

㈱ダブリュエスコーポレーション

3平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

〃
ＮaiＮaiプレス北陸　2013年７月号
 （０６８０５－０７）

電 王 堂 出 版 ㈱

月 刊 誌
シティヘブン北陸版　2013年８月号
 （０４３３３－０８）

㈱ダブリュエスコーポレーション

〃
ＮaiＮaiプレス北陸　2013年８月号
 （０６８０５－０８）

電 王 堂 出 版 ㈱

隔 月 刊 誌
ＤＯＭ　2013年８月号
 （８６６６３－０８）

㈱ ザ ウ ス マ ガ ジ ン 社

　付記

　　ナンバーとは、月刊誌及び単行本にあっては雑誌ナンバーをいう。

２　指定の理由

　 　内容の全部又は一部が、著しく青少年の性的感情を刺激し、又は著しく青少年の粗暴性若しくは残虐性を誘発し、
若しくは助長し、その健全な育成を阻害するおそれのあるものである。

３　指定年月日

　　平成25年７月５日

石川県告示第296号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり県道の区域を変更する。
　なお、その関係図面は、平成25年７月５日から同月22日まで縦覧に供する。
　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路 線 名
道　　　　路　　　　の　　　　区　　　　域 関係図面の

縦 覧 場 所変　　更　　の　　区　　間 旧新別 敷地の幅員（ｍ） 延長（ｍ）

高 松 津 幡 線
かほく市七窪ハ47番１地先から
かほく市七窪ハ45番１地先まで

旧 9.24～ 12.05 91.3 津 幡 土 木
事 務 所

維持管理課新 17.64～ 24.07 91.3

石川県告示第297号
　次のとおり県道の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、告示する。
　なお、その関係図面は、平成25年７月５日から同月22日まで縦覧に供する。
　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路 線 名 供　用　開　始　の　区　間 供 用 開 始 の 期 日
関係図面の

縦 覧 場 所

高 松 津 幡 線
かほく市七窪ハ47番１地先から
かほく市七窪ハ45番１地先まで

平 成 25 年 ７ 月 ５ 日
津 幡 土 木

事 務 所

維持管理課

特定非営利活動法人の定款変更認証申請公告

　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第３項の規定により、特定非営利活動法人の定款変更の認証
の申請があった。

　　平成25年７月５日

公　　　　　　　　告

4 平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　申請のあった年月日

　　平成25年６月13日
２　特定非営利活動法人の名称

　　特定非営利活動法人　地域支援センターポレポレ

３　代表者の氏名

　　沼澤　千加

４　主たる事務所の所在地

　　金沢市三小牛町イ３番地２

５　定款に記載された目的

　 　この法人は、障害を持つ人とその家族に対して、相談、情報提供、具体的な支援に関する事業を行い、地域社会
の福祉に寄与することを目的とする。

１　申請を受理した年月日

　　平成25年６月18日
２　特定非営利活動法人の名称

　　特定非営利活動法人石川県就労支援事業者機構

３　代表者の氏名

　　村田　信親

４　主たる事務所の所在地

　　金沢市進和町29番地１
５　定款に記載された目的

　 　本機構は、犯罪者や非行少年（更生保護事業法第２条第２項各号に掲げる者をいう。以下「犯罪者等」という。）
が善良な社会の一員として更生するためには、就職の機会を得て経済的に自立することが重要であることにかんが

み、事業者の立場から犯罪者等の就労を支援し、犯罪者等が再び犯罪や非行に陥ることを防止することにより、犯

罪者等の円滑な社会復帰と安全な地域社会の実現を図り、もって個人及び公共の福祉の増進に寄与することを目的

とする。

１　申請のあった年月日

　　平成25年６月19日
２　特定非営利活動法人の名称

　　特定非営利活動法人　あじさいの家

３　代表者の氏名

　　西　道子

４　主たる事務所の所在地

　　白山市八幡町247番地
５　定款に記載された目的

　 　この法人は、一般就労などの社会参加をする事が困難な障害のある人達に対して就労や余暇活動、及び居宅介護
に関する事業を行い、働く喜びと生きがいを持たせ、情緒豊かな人格の形成に寄与することを目的とする。

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行うA類疾病の予防接種について、予防接
種法施行令（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う
医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

5平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

松 寺 直 樹 県 内 全 域 加賀市大聖寺八間道65　加賀市民病院
土 市 信 之 〃 　　　　　　　　〃

森 山 陽 子 〃 　　　　　　　　〃

国土調査の成果認証公告

　国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり国土調査の成果を認証した。
　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　調査を行った者の名称

　　鹿島郡中能登町

２　調査を行った期間

　　平成23年４月15日から平成25年３月26日まで
３　成果の名称

　　中能登町（久江、小田中及び能登部下の各一部）及び中能登町（能登部上の一部）の地籍図及び地籍簿

４　調査を行った地域

　 　鹿島郡中能登町久江レ、い、え、あ、フ甲及びリ甲の各一部並びにワ、ソ、ツ、ネ、ナ、ラ、ム、ウ、井、ノ、ク、
ヤ、マ、子、ヨ甲、ケ甲、ケ乙、元小竹ラ丁及び元上クの全部、鹿島郡中能登町小田中レ及びきしの各一部、鹿島

郡中能登町能登部下壱壱の一部並びに鹿島郡中能登町能登部上ニ、ト、チ、リ及びヌの各一部並びにロ、ハ、ホ及

びヘの全部

５　認証年月日

　　平成25年７月５日

道路の位置の指定公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。
　　平成25年７月５日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位 置 指 定 申 請 者 指定年月日

かほく市横山チ98番８地先農道
の無籍地の一部

幅員 4.60ｍ
延長 16.32ｍ

　かほく市横山チ98番地８
　山越　光夫

　かほく市横山チ98番地８
　山越　恵理子

平成25年６月20日

定 期 監 査 結 果 公 表
　地方自治法（昭和22年法律第67号）第199条第４項の規定に基づき、平成24年度の財務事務に係る監査を実施した
ので、その結果を次のとおり公表する。

　　平成25年７月５日
 石川県監査委員　　和 田 内　　幸　　三

 同　　　　　　　　金　　𠩤　　　　　博
 同　　　　　　　　安　　田　　慎　　一

 同　　　　　　　　織　　田　　静　　代

監　　査　　委　　員

6 平成 25年７月５日（金曜日） 第 1 2 6 0 9 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

監　査　箇　所　名 監 査 年 月 日 監 査 の 対 象 監　査　の　結　果

石 川 農 林 総 合 事 務 所 平成25年６月７日 平成25年３月末日現在

　所管の業務をはじめ、財務に

関する事務の執行は、おおむ

ね適正に処理されていると認め

る。

中 能 登 農 林 総 合 事 務 所 〃 〃 〃

平成25年５月28日発行の石川県公報第12598号中､ 正誤次のとおり

ページ 件　　　名 誤 正

３
石川県告示第237
号

シティヘブン北陸版　2013年５月号
 （０４３３３－０６）
ＮaiＮaiプレス北陸　2013年５月号
 （０６８０５－０６）

シティヘブン北陸版　2013年６月号
 （０４３３３－０６）
ＮaiＮaiプレス北陸　2013年６月号
 （０６８０５－０６）

正　　　　　　　　誤